
Wood & Poper 1111111111111111111111111
3281.3

Dodatek Č. 1 ke kupní smlouvě č. 5835/21 §2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákonfku, v účinném znění

KUl2ující: WOOO & PAPER a.s. Prodávající: Střední lesnická škola, Hranice
Zastoupený: Zastoupený:
Bank. spojení: Raiffeisenbank, a. S., Č.Ú. 1011010196/5500 Bank. spojení: komercnt banka, a.s., Č.Ú. 4230831/0100
IČO/OIČ: 26229854/CZ26229854 IČO/OIČ: 61986038 / CZ61986038
Zápis vOR: KS v Brně, odd. B, vložka 3439, 24.11.2000 Zápis vOR:
Telefon/Fax: Telefon/Fax:
Adresa: Hlína 138, 66491 Ivančice Adresa: Jurikova 588, 753 01 Hranice 1, CZ

Tímto dodatkem se doplňuje a mění text kupní smlouvy takto:

2. Předmět plnění:
1 S I ' Y 3 Y I'm uvene množství a cena nVI pro . ctvrt ett 2021
Sortiment Množství podle sortimentů vAt Kč/At

IBM vláknina (Zcrn-r) 20,-
BOvláknina 70,-
Jehličnatá směs 0,- -
SM vláknina druhé třídy 0,-
BO vláknina druhé třídy 0-,
SM odpadové dříví 0-,
BO odpadové dříví 0,-
Celkem 90,-

3. Povinnosti smluvních stran:
Povinnosti prodávajícího:
7. Prodávající odpovídá za kvalitu dodávaného dříví, mimo jiné je povinen zajistit, že nepřistaví kupujícímu k přejímce

dříví, v němž se vyskytuje spálené dříví. Prodávající bere na vědomí, že kvalita dodaného dříví je klíčová pro
výrobní proces konečného odběratele a výskyt spáleného dříví představuje významné riziko pro výrobní proces.
Prodávající je povinen před přistavením kamionu/vagonu k přejímce zajistit, že se v přistavené dodávce dříví k
přejímce nevyskytuje spálené dřevo. Kupující je oprávněn odmítnout převzít celou dodávku (kamion/vagon)
v případě zjištění výskytu spáleného dříví v ní, byť v nepatrném množství. V takovém případě je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2000 Kč za každou dodávku (kamion/vagon), kterou kupující takto odmítl
převzít. V případě, že výskyt spáleného dříví je zjištěn až v převzaté dodávce (po ukončení přejímky), je kupující
oprávněn přeřadit toto dříví do sortimentu odpadového dříví a zaplatit za něj prodávajícímu sníženou cenu
odpovídající sortimentu odpadového dříví.; dále je kupující oprávněn po prodávajícím požadovat smluvní pokutu ve
výši 10000 Kč za každý takový případ dodaný vagónem typu GIGA wood a 5000 Kč ostatními typy vagónů, nebo
kamiónem. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v plném rozsahu.

7. Závěrečné ustanovení
1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky kupujícího:
a) Technické podmínky k dodávce dříví a štěpků, směrnice TOP 6.6.0 účinná od 1.1.2021
b) Přepravní podmínky k dodávkám dřevní hmoty do Mondi Štětí a.s.směrnice TOP č.6.6.1 platné od 1.4.2020
c) Pravidla a bezpečnostní pokyny pro dodavatele dřevní hmoty a biopaliva do Mondi Štětí a.s., směrnice PP BOZP ZD
3.6.3.2. platná od 1.1.2021
d) Podmínky silniční a železniční přepravy pro dodávky vlákninového dříví do Mondi Štětí a.s. platné od 1.7.2021
e) Podmínky vytěžování vagónů pro vlákninové dříví do Mondi štětí a.s. platné od 1.1.2020
f) Pravidla pro nakládku kmenového dříví do železničních vagónů platná od 1.1.2020
g) Vzorový nákladní list kupujícího
5. Smlouva se uzavírá na období od 1.7.2021 do 30.9.2021.

Ostatní podmínky smlouvy zůstávají v platnosti.

Datum: 1. července 2021

S'>'R-ED'" i I .~. ,.,,, ~ J" - r I lIli _E.;.)f~!l.f{j\ SKOL'
Jurikova 588, 753 0'1 HRANICE
t~l.: 581 601 231, fax: 581 602 312
ICO; 619l.i60:18 Dit: CZ6i 986038

"H~?P~~':;'~~~ItO: 26 21 C)8 54, Dit: ~Z26229854 

Prodávajlc' Kupující

fCA 3.0.21 1/1


